ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

        Số:           /UBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày        tháng   12   năm 2020

V/v triển khai Kế hoạch số

295/KH-UBND ngày 21/12/2020

của UBND Tỉnh thực hiện Nghị

quyết số 124/NQ-CP

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện.

 Tiếp nhận Công văn số 2452 /SCT-QLCN ngày 23 tháng 12 năm 2020 của

Sở Công thương Tỉnh về việc triển khai Kế hoạch số 295/KH-UBND ngày

21/12/2020 của UBND Tỉnh thực hiện Nghị quyết số 124/NQ-CP ngày 03/9/2020

của Chính phủ ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 23-

NQ/TW ngày 22/3/2018 của Bộ Chính trị về định hướng xây dựng chính sách phát

triển công nghiệp quốc gia đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 (có Công văn

kèm theo), Chủ tịch UBND Huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện nghiên cứu triển khai thực hiện và

tham mưu đề xuất UBND Huyện chỉ đạo tổ chức thực hiện nghiêm các nội dung

được giao cho huyện theo Kế hoạch số 295/KH-UBND ngày 21/12/2020 của

UBND Tỉnh . Thông tin đến các cơ quan, đơn vị, địa phương, tổ chức, cá nhân có

liên quan biết thực hiện.

Định kỳ báo cáo kết quả thực hiện theo quy định và tham mưu, đề xuất chỉ

đạo kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Các CQ chuyên môn thuộc UBND Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các chuyên viên nghiên cứu;
- Lưu: VT, NC-KTN(Th).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-30T08:37:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-30T08:37:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-30T08:37:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!